אחזו ב-ג', חנקו אותו, הכו באגרוף בפניו ונטלו ממנו את הפלאפון. ג', א' ו-ר' החלו בורחים מהמקום, כשהעורר
והאחרים עמו דולקים בעקבותיהם, עד אשר חדלו מכך ועזבו את היישוב כשהפלאפון בידיהם. על רקע מעשים אלו

מיוחסות לעורר בכתב האישום עבירות של קשירת קשר לביצוע פשע, לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); ושוד בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין.

תמצית הליכים קודמים

2. בד בבד עם הגשת כתב האישום, הגישה המשיבה בקשה למעצרו של העורר עד תום ההליכים נגדו.
במסגרת החלטתו מיום 9.9.2015, קבע בית המשפט המחוזי כי קיימת עילת מעצר בעניינו של העורר וכן כי קיימת